tum & pedibus ut paleas conculcabant.  Debinc ad Dovmitorium afcendebant , & ita

ommni Sovovum fupelleile [poliabant, ut ne imaginem quidem papyream veliguerint : que

confidevans Sovor quadam bona fmplicitatis tulit fecum fue devotionis imaginent. Co-

gitabat eniim apud fe dicens : Etfi omnibus [polier vebus in ufum conceffis 5 refervabo fal-

sem mibi JEfum mewm : Habebat enim Iconem eburneam Infantult Salvatoyis, quam

arfius confivingens ulnis fui cum Latvrones eam tolleve vellent , fletu fingultucfo, & an-

xio ejulatu vefpondebat : Nolite mibi tolleve FE[um meum unicuim Jolatium corvdis mei,

omnia mibi abffuliftis prater eum: Paycite mibiy quia mibi conglutinatus eff 7E[us meus,

ut nullo modo inter vos divortium fevi queat.  Multos bifee verbis & flebili appavatu

ad compaffionem fus commovebat, ut d male captis abftinevent. Tundem Fir Belial com-

paffionis experss nefcius mifeveri, de ulnis Sovoris lacyymabiliter vociferantis imaginein

wiolenter abvipuit s & ait: Si tibi placet FE[us tuns 5 &7 mibi non difplicet ; baétenus

tu Eo ufi es , pateve, ut jam utay ego. Cuncia denigue in Cellario veperta vita neceffa-

via, ingue afficinis veliquis utenfiliay ad curam vei _f.?m:r';"r'.«n‘ifm‘i: pertinentia tollunt »

confringunt , difpergunt , nihil eovum, qua ad vium & veflitum pevtinebant, defolatis

Sovoribus relinguentes. Caterum tantus vapiendi evat furor s ut etiam plumbum de te-

&is evuerent, & fervum de muris auffevvent : tanta denique Jeurvilitas, ut vejella na-

suvali vevecundia abuteventur Dovwmiztorio pro Latvina : tam procax infolentia, ut an-

cillas Chrifii ad exuendum veflimenta Religiofa compellevent.  Habebat autem pramo-

nitas Filins Mater , ut de vefiibus fuis tantum tollerent , guantum fevre potuiffént contra

: injurias byemis imminentis. Dicebant evgo pro tmperio ad illus Scurve : exuite vos

L fine mova ; at llz inexorabiles hofles afpicientes covam facie eovuin exuebant vefiimen=

ta fua ad camifiam usque,  1lli autem velinguentes in manibus Sovoyum guidguid vile

% fuerat , & veprobum 5 meliova tollebant. ~Sed quis nom obffupefecat magno Dei muneve

Sfadtum effé  ut cum bona wmobilia pevdeve cogeventuy thefaurum caflitatss incomparabi-

lem intepervime confervarent y nec illarum ulla grmr:tmm"i.:’»rr Jpeciofa vepevta efl pate

violentiani, aut corvuptionis vitio violari. Etenim ad imperium PriovifJe mancbant

indivifie Sovoves : nec fefe una ab altera fepavabat : inflar igitur mur: illefa & impene-

trabiles pevmanebant. — Sane audiens bac Domnus Adolpbus de Clivis Dominus tempo-